
Kielce, dnia 15 lipca 1938 r,

K I E L E C K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Ns 14.

T R E Ś Ć !
DZIAŁ URZĘDOWY.

Rozporządzenie

Poz.: 194 —  W ojewody K ieleckiego z dnia 2 lipca. 1938 r. o zakazie handiu domokrążnego zwierzętami
racicowymi . . . . . . . . . . . .  316

Zarządzenia:
Poz.: 195 —  W ojewody K ieleckiego z dnia 24 czerwca 1938 r. o uchyleniu zarządzenia W ojewody K ielec

kiego z dnia 10 maja 1938 r. w sprawie uznania przyczółków mostów i promów na W iśle za 
okręgi z groione pryszczycą . . . . . . . . . .  317

]9 6  —  W ojewody K ieleckiego z dnia 1 lipca 1938 r. o zamicnięciu mchu pojazdów konnych na drodze
państwowej Nr 12 . . . . . .  . 317

Obwieszczenie
Poz.: 197 —  Urzędu W ojewódzkiego K ieleckiego z dnia 23 czerwca 1938 r. o przeprowadzonym scalenin

gruntów wsi Ciepielów-Stary, gm. Ciepielów, pow, iłżeckiego . . . 317

Ogłoszenia:
Poz.: 198 —  Starosty Powiatowego Si ndomierskiego z dnia 1 lipca 1938 r. o wdrożenin postępowania sca

leniowego wsi Łoniów, Trzebiestawice i Skrzypaczowice. gm. Łoniów, pow. sandomierskiego . 319
199 —  Wydziału Powiatowego w Będzinie z dnia 20 czerwca 1938 r. o dodatkowym wyłożeniu pro

jektu planu zabudowania gm. Grodziec, pow. będzińskiego . . . . .  320

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.

Obwieszczenia różnej treści . . . . . . . . . .  320
Postępowanie spadkowe . . . . . . . . . .  321
Licytacje i przetargi . . . .  . . . . . .  321
Unieważuienie zagubionych dokumentów i weksli . . . . . . .  323

D Z I A Ł  UJRZ Ę D 0  W Y.
194.

Rozporządzenie Wojewody Kieleckiego
z dnia 2 lipca 1938 r. 

o zakazie handln domokrążnego zwierzętami 
racicowymi.

Na podstawie art. 16 lit. a) rozporządze
nia Prezydenta R. P. z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych

(D z. U. R. P. Nr 77, poz. 673), w brzmieniu 
usiawy z dnia 16 kwietnia 1938 r. (D z. U. R. P. 
Nr 27, poz. 245) zarządzam, co następuje:

§  1. Zabrania się osobom, mającym wsku
tek sw ego zatrudnienia styczność ze zw ierzę
tami, zwłokami zwierząt lub surowcami zw ie
rzęcym i (osoby handlujące: rzeźnicy i masarze, 
garbarze, oprawcy, misiarze, fe lczerzy i t. p.) 
wstępu do stajen, obór, ch lewów i t. p. sta
nowiących pomieszczenia dla zwierząt raci
cowych.



317 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 194, 195, 196 i 197. N? 14

§  2 (1). Handel zwierzętam i racico wymi 
rzeźnym i sposobem domokrążnym jest zakaza
ny i może odbywać się tylko na targowiskach 
zw ierzęcych.

(2). N ie będzie uważane za uprawianie 
handlu domokrążnego zakupywanie zwierząt 
racicowych wprost od rolników producentów, 
jeżeli zw ierzęta te są przeznaczone na rzeź dla 
potrzeb konsumcyjnych własnych gospodarstw, 
lub są zakupywane dla celów  hodowlanych.

§ 3. Przekroczenie niniejszego zarządze
nia będzie karane w drodze administracyjnej 
grzyw ną do 1000 zł. lub aresztem do 6 tygo 
dni, albo obu tymi karami łącznie, w myśl po
stanowień art. 98 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zw ierzęcych 
(Dz. U. R. P. Nr 77, poz. 673) o ile popełnio
ne czyny przestępcze nie będą podlegały uka
raniu na mocy art. 217 Kodeksu Karnego 
z roku 1932.

§  4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w ży 
cie z dniem ogłoszenia i obowiązuje na obsza
rze całego województwa kieleckiego.

W ojewoda: D r W ł. Dziadosz

195.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 24 czerwca 1938 r.
0 uchyleniu zarządzenia Wojewody Kieleckie
go z dnia 10 maja 1938 r. w sprawie uznania 
przyczółków mostów 1 promów na Wiśle za

okręgi zagrożone pryszczycą.

Na podstawie art. 41 rozporządzenia Pre
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zw ie
rzęcych (D z. U. R. P. Nr 77, poz. 673), zmie
nionego ustawą z dnia 16 kwietnia 1938 r. 
(D z. U. R. P. Nr 27, poz. 245), § 180 rozporzą
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycz
nia 1928 r. w ydanego w porozumieniu z M i
nistrami: Spraw W ewnętrznych, Skarbu i Ko- 
munikaęji w sprawie wykonania rozporządze
nia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 
sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zw ierzęcych (Dz. U. R. P. Nr 19, poz. 167)
1 zarządzenia Ministerstwa Rolnictwa i Reform 
Rolnych Nr W.X1.1/129 z dnia 9 czerwca 1938 r. 
zarządzam, co następuje:

§  1. Zarządzenie W ojew ody K ieleckiego 
z dnia 10 maja 1938 r. w sprawie uznania 
przyczółków  mostów i promów na W iśle za 
okręgi zagrożone pryszczycą (K ielecki Dz. W oj. 
Nr 11, poz. 148) uchyla się.

§  2. Zarządzenie niniejsze wchodzi w  ży 
cie z dniem ogłoszenia.

W ojew odą: D r Wł. Dziadosz

196.
Zarządzenie Wojewody Kieleckiego

z dnia 1 lipca 1938 r.
0 zamknięciu ruchu pojazdów konnych na dro

dze państwowej Nr 12.

Na podstawie §§ 3 i 33 rozporządzenia 
Ministra Robót Publicznych i Ministra Spraw 
W ewnętrznych z dnia 26 czerwca 1924 r. re
gulują ego używanie i ochronę dróg  (Dz. U. 
R P. Nr 61, poz. 611) zarządzam, co następuje:

§  1. W  związku z przebudową drogi pań
stwowej Nr 12 na odcinku od Km. 1,400 do 
km. 4.800 t. j. od Kielc do Dymin, w strzym u j 
się aż do odwołania ruch pojazdów konnych 
na tym odcinku.

§ 2. Przez czas zamknięcia rucnu pojaz
dów  konnych na tym odcinku objazd powinien 
odbywać się drogą państwową Nr 13 z Kielc 
do Chęcin i dalej drogą gminną bitą z Chęcin 
do M orawicy i odwrotnie.

§ 3. Winni naruszenia przepisów niniej
szego zarządzenia będą karani w drodze admi
nistracyjnej na podstawie art. art. 21, 21-a
1 21-b ustawy z dnia 7 października 1921 r. 
o przepisach porządkowych na drogach pub
licznych (Dz. U. R. P. Nr 89- poz. 656) w brzm ie
niu ustalonym rozporządzeniem  Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 14 lutego 1928 r. (D z. 
U. R. P. N r 18, poz. 151).

§ 4. Zarządzenie to wchodzi w życie 
w  dniu ogłoszenia.

W ojewoda: D r Wł. Dziadosz

197.
O B W I E S Z C Z E N I E  

Urzędu Wojewódzkiego Kieleckiego
z dnia 23 czerwca 1938 r. 

o przeprowadzonym scaleniu gruntów wsi Cie- 
pielów-Stary, gm. Ciepielów, pow. iłżeckiego.

Na podstawie art. art. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 marca 1931 r, o dowodach prawa własności 
do gruntów scalonych (D z. U. R. P. Nr 39, 
poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 
1932 r. (Dz- U. R. P. Nr 67, poz. 622), oraz 
art. 14 rozporządzenia Prezydenta R zeczypo
spolitej z dnia 27 października 1933 r. o ze
spoleniu urzędów ziemskich z władzami admi
nistracji ogólnej i organizacji komisyi ziemskich 
(Dz. U. R. P. N r 85, poz. 635), tudzież na pod
stawie art. 33 powołanego rozp. z dnia 11 lipca 
1932 r. Urząd W ojew ódzk i K ielecki niniejszym 
obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego 
scalenia gruntów wsi C iepielów -Stary, gm. C ie
pielów , pow. iłżeckiego, nowoutworzone kolonie, 
wykazane na planie i w dowodach pom.arowych, 
sporządzonych w  roku 1933 przez m ierniczego 
p rzysięg łego  Rudolfa Chrząstowskiego, z tytułu 
posiadania zostały zapisane na rzecz osób 
mzej zapisanych:



Ni 14 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 197. 318

o
a

Imię i nazwisko posiadacza

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek w ha

10

11

12
13

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Adam  i Ludwika małż. M irowscy 

Jakub i Stanisława małż. Tuszyńscy 

Jan Bielecki

Jan i Janina małż. M irowscy

Stanisław Pietruszka 
S-cy Jana s. Mateusza Laska; syn Bo

lesław, córka Marianna i żona Aniela 
Stanisław i Aniela małż. Lasek 
Marianna K ozio ł i S-cy Józefa Kozioł: 

synowie: Stefan, Julian i Edward, 
córki: W ładysława Rosiak, Józefa 
Wrześniewska 

Józef Maziarz

Marianna Sumigowska i s-cy Józefa Su- 
m igowskiego: synowie Jan, Stanisław 
i W acław , córki: Józefa Mirowska, 
Zofi* i Janina 

Jan Chojak i W ładysław  Potrząsaj

Jan Zawadzki
Adam Kowalski i s-cy Bartłomieja K o

walskiego: żona Marianna, córki: Lu
dwika Mirowska, Marianna Kosior, 
Rozalia Cis, Helena Obuchiewicz i jyn  
Stanisław 

Piotr Chojak

15 Józef Drąg i Mananna Przepiórka

W aw rzyn iec i Marianna małż. Trojaccy 

Teofila  Zając

S-cy Stanisława Bieleckiego: synowie: 
W ładysław  i Stanisław, córki Józefa 
Sałbut janina Kapciak i Katarzyna 

Mateusz i Zofia Bieleccy

G rzegorz Kubas i s-cy Anieli Kubas: 
córka Stanisława 

Jan i Marianna małż. Zając

W aleria Zając, Janina Zając i s-cy A n 
ton iego Zająca— synowie: Józef, A n 
toni i Franciszek 

S-cy Stanisława Pory: żona Ludwika, 
córki: Katarzyna Sałbut, Celina G rze
szczyk i synowie Jan i P iotr 

Ewa Zając i s-cy Adam a Zająca: córki 
Marianna Zawadzka, Józefa Tusińska, 
Bolesław, Stanisław, Mikołaj, Jan 
i Henryk Zającowie

42, 151, 13, 115, 
168, 42 hip.

33, 60, 96, 147, 
159, 33 hip.

12, 14,21,117, 171, 
21 hip.

17, 41, 99, 129, 
166, 41 hip.

78, 95, 120, 165 
4, 50, 63, 84, 157

3, 51, 83, 157

16, 77, 114, 123, 
170

32,57, 94, 144,159, 
32 hip.

53, 108, 135, 152, 
53 hip.

48, 67, 93, 141, 
155

25, 8o, 121, 165

10, 40, 116, 125, 
163, 172, 40 hip. 

20, 39, 91, 138,155

38, 76, 107, 136, 
152

69, 79, 118, 131, 
153, 162, 174 

2, 59, 82, 157, 166

65, 90, 145, 164 
70, 80, 113, 146, 

156, 164 
9, 19, 23, 112, 175, 

23 hip.
30, 61, 109, 142, 

157, 160. 166

1, 58, 81, 160, 161, 
166, 173

26, 111, 122, 169,

8, 44, 64, 110, 137, 
158

4.3935, 1.7711, 2.3090, 0.1385, 
0.8867 1.7007 

2.7928, 1.7606, 0.0743, 1.4726, 
0.6734 1.5147 

0.9596, 1.6195, 9.2699, 0.2612, 
0.7242.1.4434 

0.5136, 2.4970, 0.0567, 0.9105, 
0.4994,1.7678 

3.3177, 0.0737, 0.7161, 0.4181 
1.2805, 2.4591, 1.976Ł, 0.0664, 

0.6798
1.5776, 6.5734, 0.0881, 0.9066

1.2374, 4.0492, 0.1405, 1.0956, 
0.8924

4-1675, 2.0076, 0.0731, 2.CZ'78, 
0.6734,1.4445

5.4795, 0.1132, 1.2891, 0.8338, 
1.7675

2.8117, 1.8574, 0.0725, 0.8530, 
0.6698

2.9611, 0.0675, 0.6736, 0.4181

2.5382, 9.7262, 0.2700, 0.6330, 
0.9904, C.8359, 1.5832 

2.5673, 2.8569, 0.0711, 0.8651, 
0.6698

2.8083, 2.1517, 0.1138, 1.1356, 
0 8338

2.5080,16.0658, 0.3476, 3.1751, 
0.8681, 1.0376, 0.8537 

0.8232, 3.9993, 0.0462, 0.2266, 
0.2497

3.3123, 0.0703, 0.5877, 0.4277 
3.4714, 5.0567, 0.1435, 1.6158, 

0.6886,0.4276 
0.8970, 0.6804, 3.0438, 0.1465.

0.8554,1.8643 
6.1915, 0.8299, 0.1281, 1.8596, 

0.2266, 0.6720, 0.2498

3.8323,15.8314, 0.2883, 0.6720, 
2.0280, 0.9989, 0.8440

5.6978, 0.1481, 0.9881, 0.8848

1.6824, 6.0187, 4.0375, 0.1491, 
0.8380, 1.3826



319 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 197 i 198. W® 14

o
a

Imię i nazwisko posiadacza

gospodarstwa
Numery działek Powierzchnia działek w ha

25

26

27

28

29

30

31

32

33
34

35

36

37
38

S-cy Franciszka Sołbuta: synowie Jan, 
Antoni, Kazimierz, Adam, córki: Jó
zefa W olczyńska, Karolina Kosior, 
Bronisława Stępień i Zofia 

Jan Jakubowski i s-cy Marianny Jaku
bowskiej: córki Zofia, Stanisława, A n 
na i Genowefa 

Jan Kosior

Adam i Ewa małż. Drąg

W ładysław  Bieniek

Stefan i Zofia małż. Bieniek

Jakub i Katarzyna małż. Kapciak

Antoni Mirowski

Franciszek Twardowski 
S-cy Anton iego Tw ardow skiego; syno

w ie Stanisław i P iotr i córka Marianna
S-cy Marianny Grzeszczyk: córki: Fran

ciszka Cieplińska, Marianna Chojak 
i synowie Mateusz Sulima i P iotr 
Grzeszczyk 

Jan Pietruszka

Antoni Sochaj
Adam. Feliks i Katarzyna Sochaj

46, 55, 89, 126, 
171

11, 18, 43,88, 130, 
171

28, 56, 87, 139, 
156

7, 45, 62, 106, 154

36, 74, 100, 133, 
154, 36 hip.

37, 75, 101, 134, 
154, 37 hip.

29, 98, 132, 153, 
29 hip.

6, 27, 68, 97, 153

54, 105, 143, 152

15, 104, 152

39 W ik tor Dąbrowski
40 S-cy Tomasza Kosiora— nieznani
41 W alenty Rzepkowski
42 Grunty użyteczności publicznej

Jednocześnie Urząd W ojew ódzk i zawia
damia, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia 
następnego po dniu opublikowania niniejszego 
obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawidliwości 
nie wpłyną do Urzędu W ojew ódzk iego K ielec
kiego pretensje poparte dowodami wytoczenia 
sporu sądowego o prawo własności do grun
tów scalonych wsi C iepieiów-Stary, to zgodnie 
z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz.

47, 66, 92, 140, 
155

34, 73, 85, 148,159, 
34 hip.

5, 22,-103, 167 
49, 72, 102, 124, 

167 
128 
127 
119 

71, 149, 150

3.5652, 0.7770, 0.0698, 1.7066, 
0.7242

0.8772, 1.1148, 2.9022, 0.0688, 
1.7355, 0.7241 

3.4648, 1.3210, 0.0682, 0.8671, 
0.6886

2.2219, 5.6148, 4.4515, 0.1147, 
0.8367

1.6970, 1.3767, 0.0572, 0.8332, 
0.4183, 0.8055 

1.7372, 1.3821, 0.0572, 0-7934, 
0.418 4,0.7620 

2.3890, 0.0528, 0.7534, 0.3907, 
1.9352

1.3027, 2.4293, 1.1062, 0.0601, 
0.4775

5.5824,0.1152, 1.1407, 0.8339 

5.6517, 0.1162, 0.8339

2.8653, 1.9184, 0.0716, 0.8543, 
0.6698

4.2565, 0.7046, 0.0669. 1.3786, 
0.6734,1.6678 

1,1981, 2,8188, 0.0775, 0.5025 
2.3924, 1.3468, C.0‘775, 0.9706, 

0.5026 
2.7960 
1.2817 
1.1671 

0.5000, 0.5000, 0.3901
U. R. P. Nr 39, poz. 340), prawomocna orze
czenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie 
z odnośnymi dowodami pomiarowymi w braku 
lepszych tytułów będzie podstawą do pier
w iastkowej regulacji hipotecznej scalonych grun
tów na rzecz osób, wym ienionych w niniej
szym obwieszczeniu.

Za W ojew odę: Inż. Sł. G ierałtow ski
Kierownik Oddziału

198.
O G Ł O S Z E N I E  

Starosty Powiatowego Sandomierskiego
z dnia 1 lipca 1938 r. 

o wdrożenia postępowania scaleniowego wsi 
Łoniów, Trzebiesławice i Skrzypaczowice, gm. 

Łoniów, pow. sandomierskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 
lipca 1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P.

z r. 1927 Nr 92, poz. 833) w brzmieniu usta
lonym rozporządzeniem  Prezydenta Rzeczypo
spolitej z dnia 11 lip c a '1932 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 67, poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 paź
dziernika 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 85, poz. 635), 
Starosta Pow iatow y Sandomierski podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu 31 maja 
1938 r. uprawomocniło się orzeczenie K ie lec
k iego Urzędu W ojew ódzk iego  z dnia 27 maja 
1938 r., dotyczące wdrożenia postępowania



JMi 14 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. Poz. 198 i 199. 320

scaleniowego i ustalenia obszaru scalenia na 
gruntach wsi Łoniów , Trzebiesław ice i Skrzypa- 
czow ice, gminy Łoniów , pow. sandomierskiego.

Za Starostę: A . Przybyszewski
________________  Komisarz Ziemski

199.
O G Ł O S Z E N I E  

Wydziału Powiatowego w Będzinie
z dnia 20 czerwca 1938 r. 

o dodatkowym wyłożeniu projektu planu za
budowania gm. Grodziec, pow. będzińskiego

W  uzupełnieniu ogłoszenia z dnia 20 
kwietnia 1938 r. o przystąpieniu W ydziału  P o 
w iatowego w Będzinie do sporządzenia ogó l
nego planu zabudowania gminy Grodziec, powia
tu będzińskiego (K ielecki Dz. W oj. z 1938 r. Nr 10, 
poz. 145) podaję do wiadomości, że w myśl art. 8 
nst. 1 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospoli
tej z dnia 16 lutego 1928 roku o prawie budowla
nym i zabudowaniu osiedli, zmienionego usta
wą z dnia 14 lipca 1936 r. oraz zgodnie z § 16 ust. 2 
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 13 października 1936 r. o sposobie 
opracowania planów zabudowania, sporządzo
ny ogólny plan zabudowania gm. Grodziec, 
będzie zarazem szczegółowym  planem zabudo
wania z tytułu ustalenia frontowych linii zabu
dowania głównych arteryj komunikacyjnych.

Plan zabudowania obejmuje cały obszar 
gm iny Grodziec w obrębie jej obecnych gra
nic administracyjnych.

Projekt planu zabudowania będzie w yło
żony do publicznego przeglądu w terminie od 
25 do 30 lipca 1938 r. włącznie w Biurze W y 
działu Pow iatow ego w Będzinie przy ul. Są- 
czewskiej Nr 17 pokój Nr 9 w godzinach od
10-ej dot 12-ej.

Po upływ ie okresu wyłożenia projektu 
planu zabudowania t. j. w terminie od 1 do 4 
sierpnia 1938 r. włącznie, zainteresowani mogą 
zgłaszać wnioski dotyczące planu zabudowania; 
wnioski te woine od wszelkich opłat należy 
składać na piśmie w Biurze W ydziału  Pow ia
tow ego  w Będzinie.

Przewodniczący W ydziału Pow iatow ego 
Starosta Pow iatowy: J. Boxa

D Z I A Ł  WIE URZ ĘD 0 W Y
O B W I E S Z C Z E N I A  R Ó Ż N E J  T R E Ś C I .

Wydawnictwa zalecone.
Nakładem Ministerstwa Spraw W ew nętrz

ny ch DOd kierownictwem inż. arch. M ieczysła
wa Surwiłły wydane zostało dzieło p.t. „A n a 
liza robót budowlanych” .

D zieło to składa sie z 2 części: część I 
Podstawy analityczne robot budowlanycn, część

II Przedmiar, analiza cen i kosztorys robót bu
dowlanych.

Ogólna objętość dzieła wynosi 800 stron 
(50 arkuszy) formątu znormalizowanogo A 4 
(210x297).

„Analiża  robót budowlanych” , w myśl 
okólnika Ministerstwa Spraw W ewnętrznych 
N r 18 z dnia 11 maje 1938 r. Nr BB 1-46/38 (D z. 
Urz. M. S. W ewn. Nr 15/38) normować będzie 
stosunek m iędzy budującymi władzami, podle
głym i Ministerstwu Spraw W ewnętrznych i w y
konawcami budowli, obejmuje ona w części
I-ej ustalone normy wydajności robocizny 
i zużycia materiałów budowlanych, niezbędne 
do jednolitego trak tow an i na terenie całej 
Rzeczypospolitej przy sporządzaniu kosztory
sów na roboty budowlane, zaś w części 2-ej 
orientacyjny przykład zastosowania tych norm 
według jednego ustalonego typu sporządzania 
przedmiaru do Obliczenia ilości robót, analizy 
cen i kosztorysu tych robót.

Cena obydwu części wynosi zł. 18. W y
m ienione dzieło nabyć można wyłącznie w M i
nisterstwie Spraw Wewnętrznych w W arszaw ie 
N ow y Świat 69 Dzień. Urzęd. M. S. W ewn. 
(tel. 663-97) lub zamawiać drogą wpłaty na 
konto czekowe w P. K O. N r 30.197 Dziennik 
U rzędow y Ministerstwa Spraw W ewnętrznych 
z podaniem tytułu wpłaty i adresu zamawia
jącego.

Wydział Powiatowy Powiatowego Związ
ku Samorządowego powiatu będzińskiego, zgo 
dnie z art. 32 dekretu o tymczasowej ordy
nacji powiatowej dla obszarów Polski b. zaboru 
rosyjskiego z dnia 4 lutego 1919 r. (Dz. Pr. P. P. 
Nr 13, poz. 141) oraz zgodnie z art. 47 usiawy 
z dnia 11 sierpnia 1928 roku (D z. U. R. P . 
z r, 1936 Nr 62, poz. 454), podaje do publicz
nej wiadomości

S T A T U T

o samoistnym podatku komunalnym od psów, 
uchwalony przez Radę Pow iatową w Będzinie 
w dniu 5 marca 1938 r. i zatwierdzony re
skryptem Urzędu W ojew ódzk iego  Kieleckiego- 
N r S. F. Z.— 4/8/1'38 z dnia 8 czerwca 1938 roku.

Na podstawie art. 2C ust. 1 ustawy z dnia 
11 sierpnia 1923 r. o tymczasowym uregulowa
niu finasów komunalnych (Dz. U. R. P. z r. 1936 
N r 62, poz. 454) wprowadza się na rzecz P o 
w iatow ego Związku Sam orządowego w Będzi
nie podatek od psów.

§  1. Przedmiotem opodatkowania są psy, 
należące do mreszkańców gmin wiejskich po
wiatu będzińskiego.

§  2. D o uiszczenia podatku są obow ią
zani posiadacze psów.

§  3. O d podatku wolne są:
a) szczenięta, liczące mniej niż 8 tygodni,



321 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. !N« 14

b) dwa psy łańcuchowe do pilnowania 
gospodarstwa,

c) psy, będące w posiadaniu władz pań
stwowych i samorządowych,

d) psy, będące w posiadaniu osób czaso
w o przebywających w obrębie gmin wiejskich 
powiatu będzińskiego, nie dłużej niż 4 tyg o 
dnie, lub też przebywających czasowo w gm i
nie dłużej niż 4 tygodnie, ale zamieszkałych 
stale w obrębie innego związku samorządo
w ego, w którym podatek od psów jest w pro
wadzony,

e) psy stanowiące przedmiot handlu 
w przedsiębiorstw ie zajmującym się sprzeda
żą psów,

f) psy, należące do przedstawicieli państw 
obcych.

§  4. Podatek wynosi rocznie:
a) zł. 10 za każdego p ierwszego psa, pod

legającego opodatkowaniu,
b ) zł. 20 za każdego następnego psa, pod

legającego opodatkowaniu.
§  5. Podatek płatny jest w ciągu 30 dni 

licząc od dni i następnego po dniu doręczenia 
nakazu płatniczego (jednorazowo za cały rok).

§  6. W ym iar podatku uskutecznia W y 
dział Pow iatowy na podstawie danych o licz
bie psów, podlegających opodatkowaniu, którą 
posiadacze tych zwierząt obowiązani są zako
munikować W ydzia łow i Powiatowemu w spo
sób wskazany w przepisach wykonawczych do 
niniejszego statutu.

§  7. Celem kontroli poaatku może W y 
dział Pow iatow y żądać od właścicieli nierucho
mości przedłożenia wykazu osób posiadających 
psy, podlegające opodatkowaniu.

§  8. W ydzia łow i Powiatowemu przysłu
guje prawo w wyjątkowych wypadkach czy
nienia ulg, w zględnie zupełnego zwolnienia od 
opodatkowania.

§  9. Zawiadom ienie o wym iarze podatku 
następuje przez wyłożen ie w lokalu W ydziału 
Pow ia tow ego  w Będzinie listy płatników ze 
wskazaniem liczby przedm iotów opodatkowa
nia i przypadających kwot podatkowych oraz 
przez publiczne obwieszczenie o wyłożeniu 
z oznaczeniem w nim terminu płatności podat
ku i środków prawnych.

§  10. Odwołania podlegają przepisom 
art. 48 ustawy z dnia 11-go sierpnia 1923 r. 
o tymczasowym uregulowaniu finansów komu
nalnych (Dz. U. R. P. z 1936 r. N r 62, poz. 454).

§  11. Nieuiszczony w przepisanym termi
nie podatek ściągnięty będzie w drodze przy
musowej z doliczeniem odsetek według posta
nowień ustawy z dnia 18 marca 1935 r. o po
bieraniu odsetek od zaleg łości w podatkach 
państwowych i innych daninach publicznych (Dz. 
U. R. P. z r. 1936 Nr 8, poz. 88) oraz z do li
czeniem kosztów egzekucyjnych według po
stanowień ustawy z dnia 31 lipca 1924 r. (Dz. 
U. R. P. Nr 73, poz. 721) zmienionej rozporzą-

I dzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
17 maja 1927 r. (Dz. U. R. P. Nr 46, poz. 401).

W  czasie obowiązywania rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25-go czerwca 1932 r.
0 postępowaniu egzekucyjnym władz skarbo
wych (D z. U. R. P. Nr 62, poz. 580) zm ienio
nego rozporządzeniem  Rady Ministrów z dnia 
2 stycznia 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr 4, poz. 24)
1 z dnia 28 stycznia 1934 r. (Dz.U.R.P. Nr 10, 
poz. 78) i z dnia 15 kwietnia 1937 r. (D z. U. 
R. P. Nr 13, poz. 340), koszty egzekucyjne bę
dą pobierane według przepisów  tegoż rozpo
rządzenia.

§ 12. W y k roczenia przeciwko przepisom 
o wym iarze i poborze podatku podlegają ka
rze do wysokości zł. 345,9, o ile nie będą mieć 
zastosowania art. art. 62— 66 ustawy z dnia 11 
sierpnia 1923 r. o tymczasowym uregulowaniu 
finansów komunalnych (Dz. U. R. P. z 1936 r. 
Nr 62, poz. 454).

§ 13. Przepisy wykonavrcze do niniejsze
go  statutu wyda W ydzia ł Pow iatowy.

§ 14. Statut niniejszy nabywa mocy obo
wiązującej od dnia 1-go kwietnia 1938 r. i ob o
wiązuje aż do odwołania po zatwierdzeniu go 
przez w ładzę nadzorczą i ogłoszeniu przez W y 
dział Pow ia tow y ną tablicach urzędowych W y 
działu Pow ia tow ego i Zarządów Gminnych po
wiatu będzińskiego oraz w Kieleckim  Dzienni
ku W ojewódzkim .

Przewodniczący W ydziału Pow ia tow ego 
Starosta Pow iatow y: J. Boxa

P O S T Ę P O W A N I E  S P A D K O W E .

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodz
kim w Kielcach obwieszcza, że toczy się po
stępowanie spadkowe po śmierci:

1) Wacława Komendy współwłaściciela 
nieruchomości w Kielcach na przedmieściu 
Szydłówek, hip. Nr 24— i

2) W incentego Krajewskiego, właściciela 
kolonii rolnej w e wsi Zgórsko, gm. Korzecko, 
pow. kieleckiego, hip. N r 1, i że termin zam
knięcia tego postępowania spadkowego ozna
czony został na dzień 26 października 1938 r.

W  oznaczonym terminie o soby  intereso
wane  w inny zgłosić p raw a  sw o je  w  Kancelarii 
tegoż W y d z ia łu  h ipotecznego pod  skutkami 
prekluzji. _____________  (2— 3— 2)

L I C Y T A C J E  I P R Z E T A R G I .

Kierownictwo Kamieniołomów Państwo
wych w Zagnańska ogłasza przetarg o fertow y 
nieograniczony na budowę 3-ch odcinków  ulic 
w Osiediu Robotniczym  przy kopalni „Mała 
W iśniówka” gm. Dąbrowa, pow. kieleckiego.

O ferty na drukach urzędowych (ślepych 
kosztorysach) należy wnosić do K ierownictwa



JN« 1 4 K ieleck i'D zienn ik  W oiew ódzk i. 322

Kamieniołomów w Zagnańsku w kopertach za
pieczętowanych zaopatrzonych napisem:

„O ferta na budowę 3-ch odcinków ulic 
w Osiedlu Robotniczym  w Małej W iśn iów ce” 
do dnia 29 lipca 1938 r. do godz. 10-ej.

O twarcie ofert nastąpi w tymże dniu 
o godzin ie 11-ej w biurze Kierownictwa.

Do oferty należy dołączyć poświadczenie 
Kasy Kamieniołomów na złożone do depozytu 
K ierownictwa Kamieniołomów wadium w w y 
sokości 5°/o sumy oferowanej.

K ierownictw io Kamieniołomów zastrzega 
sobie prawo dow olnego wyboru oferentów  
bez względu na wysokość sumy oferowanej, 
oraz unieważnienie przetargu bez podania 
przyczyn.

W szelkich informacyj zasięgać można 
w  K ierownictw ie Kamioniołomów Państwowych 
w Zagnańsku codziennie (prócz niedziel i świąt) 
od godz. 9-ej do 13.30 i tamże przeglądać 
można plany budowy i nabywać druki do 
przetargu za opłatą 2 zł od kompletu druków.

O ferenci muszą składać oferty, obejmu
jące całość przewidzianych do wykonania robót.

Kierownik Kamieniołomów Państwowych 
w Zagnańsku: Inż. M . Masłowski

Kierownictwo Kamienjołomów Państwo
wych w Zagnańsku ogłąsza przetarg nieogra
niczony na wykonanie pow ierzchniow ego od
wodnienia Osiedla Robotniczego na Małej 
W iśniówce.

O ferty na drukach urzędowych (ślepych 
kosztorysach) należy wnosić do K ierownictwa 
Kam ieniołomów w Zagnańsku w kopertach za
pieczętowanych, zaopatrzonych napisem: „O fe r
ta na wykonanie pow ierzchniow ego odwodnie
nia Osiedla Robotniczego nń Małej W iśn iów 
ce” — do dnia 28 lipca 1938 r. do godz. 10-ej.

O twarcie ofert nastąpi w tym że dniu 
o godzinie 11-ej w biurze Kierownictwa.

D o oferty należy dołączyć poświadczenie 
Kasy Kam ieniołomów na złożone do depozytu 
K ieiow nictw a Kamieniołomów wadium w w y 
sokości 58/u sumy oferowanej.

K ierownictwo Kamieniołomów zastrzega 
sobie prawo dow olnego wyboru oferentów 
bez w zglęgu  na wysokość sumy oferowanej, 
oraz unieważnienie przetargu bez podania 
przyczyn.

W szelkich informacyj zasięgnąć można 
w K ierownictw ie Kamieniołomów Państwowych 
w Zagnańsku codziennie (prócz niedziel i świąt) 
od godziny 9-ej do 13,30 i tamże przeglądać 
można plany budowy i nabywać druki do 
przetargu za opłatą 2 zł. (dw a ) od kompletu 
druków.

Oferenci muszą składać oferty, obejmują
ce całość przewidzianych do wykonania robót.

K ierownik Kamieniotomów Państwowych 
w Zagnańsku: lnż. M . Masłowski

Kierownictwo Kamieniołomów Państwo
wych w Zagnańsku ogłasza Drzetarg ofertowy  
nieograniczony na wykończenie ogrodzenia 
domków na Osiedlu  Robotniczym  na „M ałej 
W iśn iów ce” .

O ferty na drukach urzędowych (ślepych 
kosztorysach) należy wnosić do K ierownictwa 
Kam ieniołom ów Państwowych w Zagnańsku 
w kopertach zapieczętowanych, zaopatrzonych 
napisem: „O ferta na wykonanie ogrodzenia 
domków na Osiedlu Robotniczym  na Małej 
W iśn iów ce” do dnia 27 lipca 1938 r. do go- 
gziny 10-ej.

O twarcie ofert nastąpi w tym że dniu 
o godzin ie 11-ej w biurze Kierownictwa.

D o oferty należy dołączyć pośw iadcze
nie Kasy Kam ieniołomów na złożone do ae- 
dozytu Kierownictwa Kam ieniołomów wadium 
w wysokości 5°/o sumy oferowanej.

K ierow n ictw o Kamieniołomów zastrzega 
sobie prawo dow olnego wyboru oferenta bez 
względu na wysokość sumy oferowanej, oraz 
unieważnienie przetargu bez podania przyczyn.

W szelkich informacyj zasięgnąć można 
w K ierow n ictw ie Kamieniołomów Państwowych 
w Zagnańsku codziennie (prócz niedziel i świąt) 
od godziny 9-ej do 13.30 j tamże przeglądać 
można plany budowy i nabywać druki do 
przetargu za opłatą 2 zł. (dw a) od kompletu 
druków.

Oferenci muszą składać oferty, obejmują
ce całość przew idzianych do wykonania robót.

K ierownik Kam ieniołomów Państwowych 
w Zagnańsku: Inż. M . Masłowski

Zarząd Gminny w Rędzinach, powiatu 
częstochowskiego, podaje do publicznej* w ia
domości, ie  w dniu 25 lipca 1938 r. o godzinie
11-ej rano odbędzie się w Zarządzie Gminnym 
w  Rędzinach licytacja (publiczny przetarg) in 
plus) placu o przestrzeni około 1000 mtr8, po
łożonego przy wspólnych nieużytkach groma
dy Rędziny W yrazów .

Cena w yw oław cza (szacunkowa) jednego 
mtr.2 placu ustalona została na 50 gr.

W ójt: Twardowski

Więzienia w Będzinie i w Sosnowcu ogła
szają nieograniczony przetarg na dostawę róż
nych artykułów żywnościowych na dzień 22 
lipca 1938 r. o godz. 10-ej.

Bliższych informacji udziela Zarząd W ię 
zienia w Będzinie codziennie od godz. 8 do 15.

Naczelnik W ięzienia: K . G a j
Komisarz S. W.

Więzienie w Sandomierzu ogłasza na 
dzień 30 lipca 1938 roku godzina 12 nieogra
niczony przetarg o fertow y na dostawę różnych



323 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. jV, 14

artykułów żywnościowych oraz środków opa
łowych na okres 3-ch miesięcy.

O  bliższe informacje należy zwracać się 
do Działu G ospodarczego tegoż więzienia.

w/z Naczelnika W ięzienia: Jan Smuła
Aspirant S. W.

UNIEWAŻNIENIE ZAGUBIONYCH 
DOKUMENTÓW 1 WEKSLI.

Kazarczyk Sergiusz, zam. w Kielcach, ogłasza o za

gubieniu ks. wojskowej, karty mob. i świadectwa moral

ności, wydanego przez Starostwo Powiatowe w Kielcach

Kuźdub Józef, ogłasza o zag. dowodu osobistego 

Nr 2/UI-101011, wydanego przez Zarząd Gminny Błaziny, 

który unieważnia się.

Unieważnia się skradzioną książeczkę wojskową, 

wyd. nu imię Czapli Ignacego (r. 1905), zam. w Sosnowcu.

Zginął dowód tożsamości konia Seria B Nr 257814, 

wystawiony na nazwisko Wiśniewskiego Józefa, zamieaz. 

w Jastrzębiu, gm. Kozłów.

Unieważnia się zag. legitymację nauczycielską, 

wydaną na imię Wożuickiego Wł., zam. w Busku-Zdroju.

Zginęły dwa dowody tożsamości koni wystawione 

na nazwisko Buczka Józefa, zam. w Sadowię, gm. Ludo- 

rzyca za Nr 652749 S. E i za Nr 109815 S. B, które unie

ważnia się.

Binensztok Majlech, zam. w Kunowie ogł. o zagub, 

książeczki wojskowej, którą uniewnżnia się.

Rejdak Wojciech (r. 1906), zam. w Dąbrowie Górn. 

ogłasza o zag. książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Unieważnia się dowód osobisty S. D Nr 577657 

wydany przez Zarząd Gminny w Bolesławiu na imię Zaka 
Stefana.

*Unieważnia się zag. książeczkę wojskową i ksią

żeczkę czeladniczą ua rzeżnictwo wydane na imię Ostrow
skiego Wincentego, zam. w Kielcach.

Unieważnia się zagubioną książeczkę wojskową, 

wydaną na imię Boga Władysława, zam. w Częstochowie.

Cykowski Edmund ogłasza o zag. numeru samocho

du A-26036 wydanego w Urzędzie Wojew. Kieleckim, 

który unieważn.a się.

Fajkarz Mendel, zam. w Kielcach ogłasza o zag. 

znaku rejestr, samoch. A-27123 wydanego przez Urząd. 

W ojewódzki Kieleeki.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 

na imię Kowalczyka Józefa, zam. we wsi Krogulcza Sucba.
Unieważnia się zag. pruwo jazdy Nr 1275 wyda

ne przez Urząd W ojewódzki K ielecki na imię Wocka 
Teofila, zam. w Będzinie,

Linózen Mendel, zam. w Pionkach, ogłasza o zag. 

książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Mutialik Stefan, zam. w Zagórzu k.Dąbrowy Gór

niczej ogłasza o zag. książ. wojsk., którą nnieważnia się.

Unieważnia się zag. legitymację Ubezp. Społecznej 

w Ostrowcu wydaną na imię Kulisa Franciszka, zam. 

w  Wierzbniku.

Unieważnia się książeczkę wkładowa, wydaną przez 

Kasę Pożyczkową Gminną w Miejskiej Dąbrowie nu imię 
Elertowicza Juliana.

Gorlicki Nuchym, zam. w Kielcach ogłasza o zag. 

karty przem. wyrobu obuwia pod firmą „Fago“ wydaną 

przez Starostwo Kieleckie.

Palińska Anna, zam. w Kielcach ogłasza o zagub, 

legitymacji urzędniczej wydanej przez Prezesa Sądu A p e 

lacyjnego w Krakowie.

Stypiński Józef (r. 1894), zam. w Zwoleniu ogłasza 

o zagubieniu książ. wojskowej, którą unieważnia się.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 
na imię Syguły Tomasza, zam. w Wolbromiu.

Unieważnia się zagub, książeczkę wojskową, wyd. 

na imir Szczekockiego Wacława (r. 1900) zam. we wsi 

Brzezie.

Unieważnia się zag. legitymację urzędniczą Nr 624 

wydaną przez InspeKTorat Szicolny w Częstochowie na 

imię Korzekwy Franciszka.
Kieruzalski Zygmunt, zam. w Częstochowie, ogłasza 

o zagub, książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Kongrecki Mojżesz-lzrael ogł. o zag. legitymacji 

wyd. przez Prywatne Gimnazium Koedukacyjne Tow. Żyd. 

Szkół Sred. i Powszechnych w Częstochowie.

Korkus Bronisław ogł. o zagub, książeczki wojsk, 

którą nnieważnia się.

Unieważnia się zezwolenie na wyjazd zagranicę N r 

P. 10/38 wydane przez Starostwo Częstochowskie na imię 

Dobry Heny Abramowicz.
Bachowski' Ignacy, zam. w Niwce ogłasza o zag. 

książeczki wojskowej którą unieważnił się.

Waniel Felicjan zam. w Częstochowie ogł. zagnb. 

znaku rejestracyjnego dia samochodu towarowego A-25953 

który unieważnia się.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 

na imię Nowaka Szczepana (r. 1904) zam. w Sławkowie.

Unieważnia się zag. dowód osobisty Nr D/K-18/3ff 

wydany przez Zarząd Gminny Korzecko na imię Kubisia 
Franciszka, zam. w W oli Murowanej.

Głowacki Zygmunt zam. w Częstochowie ogłasza 

o zag. książeczki wojskowej, którą*unieważnia się.

Orlean Saul (r. 1896) zam. w Kucharacb ogłasza 

o skradzeniu duplikatu książeczki wojskowej, który unie

ważnia się.

Unieważnia się za j1 książeczkę oszczędnościową 

Nr 2983 wydaną p izez K. K. O . pow kieleckiego na imią 

Ujdy Józefa, zam. w Kielcach.

Unieważnia się zag. nominację Inspektoratu Szkol

nego w Olknszu Nr 978/32— na imię Wajdy Adolfa, zam. 

w Żarnowcu n/Pilicą.

Unieważnia się zag. ks. wojskową, wydaną na imię, 

Hyli Władysława (r. 1899), zam. w Psarach.

Janicki fan, zam. w Wierzbnikn, ogłasza o zagub, 

dowodu osobistego Nr 4654/26, wydanego przez Staro

stwo Iłżeckie.

Szarbian Stefan (r. 1916), zam. w Kielcach, ogiasza 

o zagub, zaświadczenia wojskowego, które unieważnia się-



JA 14 Kielecki Dziennik W ojew ódzk i. 324

Unieważnia się .kradzioną legitymację nauczyciel

ską, wydaną przez Izbę Skarbową Grodzką w Warszawie 

na imię em. nauczycielki Budzyńskiej Pauliny.
Unieważnia się zag. legitymację szkolną N r 40̂

wydaną przez Gimnazjum Państw, im. Stanisława Staszi
ca w Sosnowcu na imię Zbigniewa leopolda Szwai.

Wajnberg Majer, zam. w Ostrowcu, ogłasza o zag. 

karty rzemieślniczej Nr 757, którą unieważnia się.

Fajwuś Cywia, zam.3 w Szczekocinach,| ogłasza 

o zag. dowodu osobistego N r 64/36, wydanego przez 

Zarząd Miejski w Szczekocinach.

Unieważnia się legitymację szkolną, wydaną przez 

Gimnazjum Fiirsterhergów w Będzinie, na imię Graubar- 
iówny Estery.

Unieważnia się zag książeczkę wojskową wydaną 

na imię Dziedzica Zygmunta (r. 1912), zam. w Radomiu.

Kowacka Józef, zam. w Czeladzi, ogłasza o zagub, 

ks. wojskowej, którą unieważnia się.

Krzystaszek Władysław, zam. we wsie Sąspów, 

ogłasza o zag. dowodu osobistego, który unieważnia się.

Unieważnia się zag. ks. wojskową, wydaną na imię 

Radoszewskiego Jerzego, zam. w Sosnowcu (r. 1908).

Unieważnia się zniszczoną kartę rzemieślniczą Nr 

1582, wydaną przez Starostwo Powiatowe w Opatowie na 

mię Skóry Antoniego, zam. we wsi Bukowie, gm. Waśniów.

Zginął dowód tożsamości konia Seria B^Nr 878691, 

wystawiony na nazwisko Włoskowicza lana, zam. we wsi 

Wieniawa.
Szymański Julian, zam. w Iwaniskach, ogł. o zag, 

^książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Makowski Nuahym, zam. w Sosnowcu, ogłasza 

o zagubieniu dowodu.osobistego, który unieważnia się.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 

na imię Opatowskiego Hersza-Berha, zam. w Przysusze.

Zginął dowód tożsamości konia Seria E Nr 633904, 

wystawiony na nazwisko Flaka Michała, zam. we wsi 

.Zielonka Nowa, gm. Grabów n/Wisłą.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 

na imię Kucharskiego Bronisława, zam. we wsi Kowale, 

gm. Dobromierz.

Unieważnia się zag. zaświadczenie wojskowe, wyd. 

ma imię Balińskiego Alfonsa, zam. we Lwowie.

Kowalski Władysław, zam. w Częstochowie, ogła

sza o zag. książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Ząbek Stanisław, zam. w Gołonogu, ogłasza o zag. 

karty zwolnienia z wojska, którą unieważnia się.

Unieważnia się legitymację szkolną Nr 271/265, 

wydaną na imię Smoły Stanisława przez Państwowe Gim

nazjum Męskie im.J. Piłsudskiego w Sandomierzu.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wydaną 

na imię Goltza Grzegorza (r. 1911), zam. we wsi Kaniów, 

gm. Samsonów.
Metyl Barlłomiel Michał, ogłasza o zag. dowodu 

osobistego Nr 345454 Seria D, który unieważnia ę.

Zginęły dwa dowody tożsamości ko ii Serii E Nr 

637263 i Nr 634644, wystawione nu firmę J. D. Potoka 
Synowie, Fabryka Olejów i Tłuszczów w Będzinie.

Grudziński Czesław, zam. w Radomiu, ogłasza 

o zag. książeczki wojskowoj, którą unieważnia sią.

Zginął dowód tożsamości konia Seria B N r 9i813, 

wystawiony na nazwisko Olejarczyka Piotra, który unie- 

ważnia się.

Ociepka Henryk, zam. w Sosnowcu ogłasza o zag. 

dowodu osobistego, wyd. przez Zarząd Miejski Sosnowiec.

Unieważnia się zagub, książeczkę K. K. O. Nr 

10156/14939—na zł. 32.75, wydaną na imię Birenbauma 
Moszka, zam. w Radomiu.

Unieważnia się zag. legitymację szkolną, Nr 72, 

wydaną na imię Katz vel Kohn Stanisław, zam. w So

snowcu, przez Gimn. Koedukacyjne Żydowskie w Sosnowcu.

' H Krokonówna Wanda, zam. w Starachowicach-Kolo- 
nijki, ogł. o zagub, legitymacji fabrycznej, którą unieważ
nia się.

Ciesielski Stanisław, ogł. o zagub, legitymacji Nr 
645, wystawionej przez Dyrekcję Okręgu Poczt i T e le 
grafów w Krakowie.

Unieważnia się zag. książ. wojskową, wydaną na 
imię Słonia Władysława, zam. w Guzowie.

Unieważnia się l a g .  świadectwo szkolne na imią 
Nawrota Władysława z ukończenia szóstego oddziału 
szkoły powszechnej, wydane przez kierownictwo 
Szkoły Powszechnej w Wojsławicach w roku szkol
nym 1933/34 za N r 5.

Karczewski Tadeusz-Józef, zam. w Skarżysku Kol. 
Urzędn. Fabryki Amunicji, ogłasza o skradzeniu mu po
zwolenia na prowadzenie pojazdów mechanicznych,* wyda
nego przez Urząd Wojewódzki Kielecki za Nr 8084.

Unieważnia się książeczkę K. K. O . pow. często
chowskiego Nr 14208 na imię Siwego Tadeusza z saldem 

zł. 284.

Łobodziński Jan, sam. w Radomiu, ogłasza o zag. 
legitymacji szkolnej, wydanej przez Szkołę Handlową 
w Radomiu.

Stachurski Stanisław ogłasza o zagub, legitymacji 
Ubezpieczalni Społecznej w Ostrowcn N r 4501202, którą 
nnieważnia się.

Unieważnia się prawo jazdy Nr 6642, wydane przez 
Urząd W ojewódzki Kielecki na imię Dziuka Czesława, 
zam. w Będzinie.

Unieważnia się zag. książeczkę wojskową, wyd. na 
imię Wikarka Stanisława (r. 1898), zam. w Czeladzi.

Ryszczyk Józef, zam. w Juliampole, ogł. o zagub, 
książeczki wojskowej, którą unieważnia się.

Skrobacki Zelman, z am. w Chmielniku, ogł. o zag. 
dowodu osobistego Nr 27/45/37 Seria B, wydanego przez 
Ząrząd Miejski w Chmielniku.

Mazgaj Zygmunt ogłasza o zag. książeczki wojsko
wej, karty mob. i dowodu osobistego, wydanego Jprzez 
Komisariat Rządu Gdynia ser. A , 951592, które to doku- 
munty unieważnia się.

Gottesman Szoel, zam w Opocznie, ogł. o skradze
niu mu książeczki wojskowej i dowodu osobistego, wydanego 
przez Zarząd Miejski w Opocznie za Nr D. 9/50/34.

Unieważnia się zag. legitymację służbową, wydaną 
na imię Tadeusza Gawrońskiego, zam. w Sosnowcu. >



325 Kielecki Dziennik W ojew ódzki. Ni 14

Unieważnia się gag. dowód osobisty Nr S'34, wy

dany przez /.arząd Miejski w Miechowie i zaświadczenie 

wojskowe kat. E, wyd. na imię Wolberga Izraela Icka, 
zam. w Miechowie.

Pytowski Szymon unieważnia zagubioną książeczkę 

wojskową.

Śpiewak /an, zam. w Kielcach, ogłasza o zagubieniu 
kariy łowieckiej N r 174/962, wydanej prsez Starostwo 
Powiatowe w Miechowie.

Baran Wladytław, zam. w Sosnowcu, ogłasza o za- 

guhieniu dowodu rejestr., kr rty opłat na Fundusz Drogowy,, 

wyciągu z warunków koncesyjnych N r 53 i kwitariuszar. 

przewozowego.

Adres Redakcji i Administracji: CJrzqd Wojewódzki w Kielcach, Zamek. Tel. Nr. 1788.
Prenumerata za 1938 r. —  24 zł. Numer pojedynczy —  1 zł. Cena ogłoszeń: o postępowaniu spadkowym —  pojedyn
cze 10 zł., zbiorowe po 7 zł. od każdego postępowania; o regulacji hipoteki —  pojedyncze 12 zł., zbiorowe po 9 zł. 
od każdej niernchemości; za wiersz szpaltowy lub jego miejsce —  60- gr.; jedną szpaltę — 30 cł.; jedną stronę dwu- 
szpaltową —  60 zł. Drobne ogłoszenia jednokrotne: o unieważnieniu dokumentów osobistych — 20 gr. za wyraz, naj- 
aaaiej 3 złote; dowodów tożsamośei koni —  1 złoty; znaków i dowodów rejestr, pojazdów mechanicznych, dekumentów 

na broń î  weksli —  5 złotych. Za>';Ogłoszeuia trzykrotne opłata potrójna.

Wszelkie epłaty za prenumeratę, ogłeszenia i t. p. należy wpłacać do Pocztewej Kasy Oszczędności na kente 
czekowe N r, 30.6SZ i potwierdzenie' wpłaty nadsyłać do Administracji .Kieleckiego Dziennika Wojewódzkiego”.

Druk. Kieleckiej Spółki Wydawniczej —  ul. Sienkiewicza Nr. 16.


